về việc điều chỉnh lãi suất cho vay theo từng thời kỳ của Ngân hàng cho vay thì lãi 

suất mà khách hàng vay phải tiếp tục thanh toán cho Ngân hàng cho vay theo quyết 

định của Tòa án cũng sẽ được điều chỉnh cho phù hợp với sự điều chỉnh của Ngân 

hàng cho vay. 

2.3. Về án phí:  

Ông Nguyễn Văn Q và bà Hoàng Thị H phải chịu 10.979.000đ (Mười triệu, chín 

trăm, bẩy mươi chín nghìn đồng) án phí kinh doanh, thương mại sơ thẩm. 

Hoàn trả Ngân hàng TMCP X số tiền tạm ứng án phí đã nộp 10.644.000đ (Mười 

triệu sáu trăm bốn mươi bốn nghìn đồng) theo biên lai số AA/2016/0000775, ngày 

12/12/2019 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố B, tỉnh Bắc Giang.  

2.4. Về chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ tài sản: Ông Nguyễn Văn Q và bà 

Hoàng Thị H phải chịu 5.000.000đ (Năm triệu đồng) chi phí xem xét thẩm định tại